



Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

22-400 Zamość ul. Aleje Jana Pawła II 10, ☎ 84 6773333, ✉ szpital@szpital.zam.pl
www.szpital.zam.pl, NIP 922 229 24 91, REGON 006050134, KRS 0000021024

Zamość, dnia 12 listopada 2021 roku

DO.334.48.2021

dot. odpowiedzi na zapytania dotyczące konkursu ofert Nr DO.334.48.2021 w zakresie wykonywania badań laboratoryjnych

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu przedstawia pytania dotyczące konkursu ofert Nr DO.334.48.2021 na wykonywanie badań laboratoryjnych wraz z odpowiedziami Udzielającego Zamówienia.

Pytanie

Zwracamy się z prośbą o udzielenie wyjaśnień pakiet nr 4 :

1. Proszę o informację, które mutacje CHEK2 będą do genotypowania poz. 25?

Odpowiedź:

1100 delC; 4 IVS+1G>A; del 5395

2. Proszę o informację dotyczącą metody oznaczania mutacji w genie H3F3A poz. 19 oraz metody dotyczącej oznaczania mutacji IDH1/IDH2 poz. 18?

Odpowiedź:

Obydwa badania – metodą sekwencjonowania Sangera

3. Z jakiego materiału biologicznego wykonywane będą badania w punkcie 14 Ocena mutacji w genie KRAS, met. sekwencjonowania i 15 Ocena mutacji w genie NRAS, met. sekwencjonowania?

Odpowiedź:

Bloczek parafinowy (wycinek tkanki)

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Małgorzata Popławska
Małgorzata Popławska